EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240416/0002-68   - CONTRATO Nº
202406100001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.05.14.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU -  CONTRATADA(O).....:  WS COMERCIO E
SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de  Gêneros  de  Alimentícios  para
atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Iguatu/CE  -  VALOR
TOTAL: R$ 42.666,24 (quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e seis
reais  e  vinte  e  quatro  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas, R$ 39.314,64 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação, R$ 3.351,60 no elemento de despesa
33903000: Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 0
meses  - DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2024

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE